РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2014 г.  № 209                                                                             с.Глинищево
  О прогнозе социально-экономического развития Глинищевского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2015-2016 годов
В соответствии с п.3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Одобрить прогноз социально-экономического развития Глинищевского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов согласно приложению.
2.     Глинищевской сельской администрации направить прогноз социально-экономического развития Глинищевского сельского поселения на 2015 и на плановый период 2016 и 2017 годов в Глинищевский сельский Совет народных депутатов в составе документов, предоставляемых одновременно с проектом решения о бюджете Глинищевского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.
3.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Глинищевского
сельского поселения                                                                  М.Е.Климов